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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció primera. Nomenaments, situacions i incidències
AJUNTAMENT D'ALCÚDIA

6302 Constitució Junta de Govern Local i membres que la integren

Es fa públic que la Sra. Batlessa Presidenta d'aquesta Corporació Municipal, ha adoptat el Decret núm. 1025-2023, de data 23 de juny de
2023, que literalment diu així:

“DECRET DE BATLIA NÚM. 1025-2023

DECRET DE CONSTITUCIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL I MEMBRES QUE LA INTEGREN, RÈGIM DE SESSIONS
I COMPETÈNCIES DELEGADES

De conformitat amb el que preveuen els articles 20-1-b-), i 23 de la Llei 7/85, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases del Règim Local, en
concordança amb els articles 23 i 88 de la Llei 20/2006, de 15 de desembre, municipal i de règim local de les Illes Balears, en virtut de les
quals es regula l'obligatorietat d'existència en aquest Municipi de la Junta de Govern Local, aquesta Alcaldia, en ús de les atribucions que
legalment tinc conferides

HE RESOLT

 Constituir la Junta de Govern Local, òrgan Col·legiat Municipal de caràcter obligatori, que sota la Presidència d'aquesta Batlia,PRIMER.-
estarà formada per els regidors següents:

Juan Luis Gonzalez Gomila
Juan José Sendin Rebassa
Maria del Carme García Cerdà
Laura Serra Martín
Verónica caro Donoso
Rafael Ferrer Maura

 La Junta de Govern Local celebrarà les seves sessions ordinàries, amb una periodicitat que acordi al Ple de la corporació, els SEGON.-
, en les Dependències d'aquesta Casa Consistorial.dilluns no festius, a les 9.00 hores

En el cas de coincidència del dia previst per a la celebració de sessió ordinària amb alguna festivitat, la sessió se celebrarà el dia hàbil
següent, amb el mateix caràcter ordinari.

 La Junta de Govern Local, la competència bàsica de la qual és la de prestar assistència a aquesta Alcaldia en l'exercici de lesTERCER.-
seves atribucions i coneixerà els assumptes que l'Alcalde o el Ple de l'Ajuntament li delegui.

 Queden sense efecte les delegacions d'alcaldia en la Junta de Govern Local.QUART.-

 Donar compte d'aquesta resolució a la primera sessió plenària que se celebri.”CINQUÈ.-

Cosa que fem pública

 

Alcúdia, a la data de la signatura electrònica (27 de juny de 2023)

La batlessa
Josefina Linares Capó

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/8

9/
11

40
03

6

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-06-30T14:49:48+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




